
Kelmės rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. T-412 

priedas 

 

 

NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ, TEIKIAMŲ FINANSUOTI 

IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2018 METAIS, SĄRAŠAS 

 

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programų sąrašas sudarytas vadovaujantis Kelmės 

rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų, 

finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašu, patvirtintu 

Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimu Nr. T-208 „Dėl Kelmės 

rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų, 

finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Finansuoti iš savivaldybės biudžeto 2018 m. teikiamas šis neformaliojo švietimo programų sąrašas, 

patvirtintas Kelmės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gruodžio 6 d. įsakymu 

Nr. A-1418 „Dėl neformaliojo suaugusiųjų švietimo programų sąrašo“: 

1. „Suaugusiųjų ugdymas: tautinis tapatumas literatūroje ir tautodailėje“, Kelmės r. 

savivaldybės suaugusiųjų mokymo centras, 1 000 Eur; 

2. „Vokiečių kalba pradedantiesiems“, Kelmės r. savivaldybės suaugusiųjų mokymo 

centras, 1 000 Eur; 

3. „Vokiečių kalbos komunikacinių kompetencijų ugdymas“, Kelmės r. savivaldybės 

suaugusiųjų mokymo centras, 1 000 Eur; 

4. „Bendrinės anglų kalbos pradinis žinių lygis (A1, A2)“, Kelmės r. savivaldybės 

suaugusiųjų mokymo centras, 1 000 Eur; 

5. „Anglų kalbos komunikacinių kompetencijų ugdymas (B1, B2 lygiu)“, Kelmės r. 

savivaldybės suaugusiųjų mokymo centras, 1 000 Eur; 

6. „Aktyvus ir sėkmingas senėjimas kintančioje visuomenėje“, Kelmės r. savivaldybės 

suaugusiųjų mokymo centras, 1 000 Eur; 

7. „Šokių ir dramos studijos“, Kelmės r. savivaldybės suaugusiųjų mokymo centras, 

1 000 Eur; 

8. „Sėkminga vidinė komunikacija: raktas į efektyvią ugdymo įstaigų veiklą“, Kelmės r. 

savivaldybės suaugusiųjų mokymo centras, 1 000 Eur; 

9. „Specialiosios pedagogikos ir specialiosios psichologijos kursai“, Kelmės r. 

savivaldybės suaugusiųjų mokymo centras, 1 000 Eur; 

10. „Verslumo gebėjimų ugdymas „Planuoju kurti verslą“. Įsiliejimas į darbo rinką“, 

Kelmės turizmo ir verslo informacijos centras, 1 000 Eur; 

11. „Kitokia paauglystė“, VšĮ Šeimos centras „Kartu saldu“, 1 000 Eur. 

________________ 


